
Dz.U./S S224
21/11/2022
644198-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644198-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pierzchnica: Usługi związane z odpadami
2022/S 224-644198

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pierzchnica
Adres pocztowy: ul. Urzędnicza 6
Miejscowość: Pierzchnica
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-015 Pierzchnica
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Pejska
E-mail: urzad@pierzchnica.pl 
Tel.:  +48 3705600
Faks:  +48 3538107
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pierzchnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz obiektów i miejsc 
wskazanych przez Zamawiającego z terenu Gminy Pierzchnica Numer referencyjny: RI. 271.11.2022.MP1
Numer referencyjny: RI.271.11.2022.MP1

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na Odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz obiektów i miejsc wskazanych przez Zamawiającego z terenu Gminy 
Pierzchnica, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z zapisami ustawy z dnia 13 września 

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:urzad@pierzchnica.pl
http://www.pierzchnica.pl


Dz.U./S S224
21/11/2022
644198-2022-PL

2 / 5

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U.2022 poz. 1297 ze zm.), aktualną 
uchwałą Rady Gminy Pierzchnica w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Pierzchnica oraz postanowieniom Planu Gospodarki Odpadami Województwa Świętokrzyskiego.
2. Usługę należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami w szczególności:
a) ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 699 )
b) ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973),
c) rozporządzeniem Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 r

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 495 283.61 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Pierzchnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów, przekazania do utylizacji i opłaty za utylizację 
odpadów komunalnych z gospodarstw domowych gminy oraz obiektów i miejsc wskazanych przez Gminę. 
1.1.Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje: -odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych 
pochodzących z gospodarstw domowych, - odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów gminnych,- odbiór 
i zagospodarowanie odpadów segregowanych z gospodarstw domowych (worków),Częstotliwość odbioru i 
wywozu odpadów:1) odpady zmieszane:- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - jeden odbiór na dwa 
tygodnie z terenu całej gminy (w każdym roku obowiązywania umowy);- w okresie od 1 listopada do 31 marca 
- jeden odbiór w miesiącu z terenu całej gminy (w każdym roku obowiązywania umowy). 2)odpady zbierane 
selektywnie – minimum jeden odbiór w miesiącu z terenu całej gminy (w każdym roku obowiązywania umowy).
Zbiórka, wywóz i zagospodarowanie powinno odbywać się zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego oraz przepisami prawa polskiego. - transport 
odpadów, - opłata za przekazanie odpadów do utylizacji, - utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników, 
w szczególności przy załadunku odpadów,- opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Pierzchnica 
ustawionych przy placach zabaw i siłowniach zewnętrznych, strażnicach, świetlicach wiejskich i przystankach 
autobusowych (zapewnienie worków i ich wymiana),- odbiór wszystkich odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w tym odbiór popiołu z pieców węglowych z tego punktu- w miejscowości 
Pierzchnica, ul. Kielecka 20 (wywóz i przekazanie odpadów tam zgromadzonych wg potrzeb nie rzadziej niż 
jeden raz w miesiącu) (w każdym roku obowiązywania umowy);- odbiór przedmiotów wielkogabarytowych, 
sprzętu elektronicznego i elektrycznego z terenu Gminy Pierzchnica - min. jeden raz w każdym roku lub 
częściej zgodnie z ofertą wykonawcy do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, o której mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, - zapewnienie 
kontenerów na odpady komunalne w PSZOK w ilości min. 5 kontenerów KP 7, 3 pojemniki 1100 l, 4 pojemniki 
min.110 l, kontener na popiół. Dezynfekcja kontenerów i pojemników zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
- dostarczenie do gospodarstw domowych worków do selektywnej zbiórki odpadów na papier i makulaturę, 
szkło, tworzywa sztuczne i metale oraz worków na odpady zmieszane. Wykonawca będzie zobowiązany 
zapewnić dodatkowe worki mieszkańcom (według potrzeb), które będą dostępne w siedzibie Zamawiającego. 
Szacunkowa ilość odpadów w Mg 2174,942

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S224
21/11/2022
644198-2022-PL

3 / 5

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia ustala się na 24 miesiące licząc od dnia 01.01.2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 179-506143

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz obiektów i miejsc 
wskazanych przez Zamawiającego z terenu Gminy Pierzchnica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506143-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
21/11/2022
644198-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-KWIAT Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wola Jachowa 94A
Miejscowość: Górno
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-008
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 495 283.61 PLN
Najtańsza oferta: 1 692 376.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 164 199.80 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W Sekcji V.2.4) cen e w najtańszej i najdroższej ofercie podano wraz z podatkiem Vat.(brutt0>

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S224
21/11/2022
644198-2022-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2022

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

